

Instrumendi liik	Instrumendi alamiliik	Kliendi liik			Teadmised ja kogemused			Võime kanda kahju				Riskitaluvus					Eesmärgid ja vajadused										Turustamisstrateegia			
		Tavaklient	Asjatundlik klient	Võrdne vastaspool	Algaja investor	Teadlik investor	Edasijõudnud investor	Kapitaalikaht	Piiratud kapitalikaht	Ilma kapitaligarantiita	Kahju ületab kapitali	SRI (PRIIPs)	SRRI (UCITS)	Madal	Keskmine	Kõrge	Tootlusprofiil					Ajahorisont					Korralduse täitmine	Korralduse täitmine koos äsjakohasuse testi tegemisega	Nõustamine	Portfelliholdus
																	Säilitamine	Kasv	Tulu	Riskimaandus	Võimendus	Väga lühike (alla 1 aasta)	Lühike (1-3 aastat)	Keskmine (3-5 aastat)	Pikk (üle 5 aasta)	Lõpptähtajani holdimine				
Aktsiad	Reguleeritud turul kaubeldavad aktsiad	Y	Y	Y	Y	Y	-	N	N	Y	-	-	N	Y <sup>2</sup>	Y	N	Y	Y	-	-	N	N	Y <sup>2</sup>	Y	-	Y	Y	N	Y	
	Reguleeritud turgudel mitte kauplevad aktsiad	Y <sup>1,2</sup>	Y	Y	N	Y	-	N	N	Y	-	-	N	Y <sup>2</sup>	Y	N	Y	Y	-	-	N	N	Y <sup>2</sup>	Y	-	N	Y	N	Y	
	Keeruka struktuuriga aktsiad	Y <sup>1,2</sup>	Y	Y	N	Y	-	N	N	Y	-	-	N	Y <sup>2</sup>	Y	N	Y	Y	-	-	N	N	Y <sup>2</sup>	Y	-	N	Y	N	Y	
Fondid	Eurofondid (UCITS)	Y	Y	Y	Y	Y	-	N	N	Y	-	1-7 <sup>4</sup>	-	-	-	Y <sup>5</sup>	Y	Y	N	N	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	-	Y	Y	Y	Y	
	Mitte-eurofondid ja muud keeruka struktuuriga investeerimisfondid	Y <sup>3</sup>	Y	Y	N	Y	-	N	N	Y	-	1-7 <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>5</sup>	Y	Y	Y	Y	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	-	N	Y	N	Y	
Börsil kaubeldavad tooted	Euroopa võimendusega ETF-id	Y	Y	Y	Y	Y	-	N	N	Y	Y	-	2-7 <sup>4</sup>	-	-	-	Y <sup>5</sup>	Y	N <sup>6</sup>	N	N	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	-	Y	Y	Y	Y
	Muu maailma/ Võimendusega/ Struktureeritud ETF-id	Y <sup>3</sup>	Y	Y	N	Y	-	N	N	Y	Y	2-7 <sup>4</sup>	-	N <sup>4</sup>	N <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	N	Y	N <sup>6</sup>	Y <sup>13</sup>	Y	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	-	N	Y	N	N
	ETC-d	Y <sup>3</sup>	Y	Y	N	Y	-	N	N	Y	Y	2-7 <sup>4</sup>	-	N <sup>4</sup>	N <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	N	Y	N <sup>6</sup>	Y <sup>13</sup>	Y	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	-	N	Y	N	Y
	ETN-id	Y <sup>3</sup>	Y	Y	N	Y	-	N	N	Y	Y	2-7 <sup>4</sup>	-	N <sup>4</sup>	N <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	N	Y	N <sup>6</sup>	Y <sup>13</sup>	Y	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	Y <sup>4</sup>	-	N	Y	N	Y
Võlakirjad	Reguleeritud turgudel kaubeldavad võlakirjad <sup>7</sup>	Y <sup>12</sup>	Y	Y	Y	Y	-	N	N	Y	Y	-	-	Y <sup>8</sup>	Y <sup>9</sup>	Y	Y <sup>8</sup>	Y	Y	N	N	Y <sup>10</sup>	Y <sup>10</sup>	Y <sup>10</sup>	Y	Y	Y	Y	Y	Y
	Reguleeritud turgudel mitte kauplevad võlakirjad	Y <sup>12</sup>	Y	Y	N	Y	-	N	N	Y	Y	-	-	N	N	Y	N	Y	Y	N	N	Y <sup>10</sup>	Y <sup>10</sup>	Y <sup>10</sup>	Y	Y	N	Y	Y	Y
	Keeruka struktuuriga võlakirjad (vahetusvõlakirjad, allutatud võlakirjad, tuletisinstrumenti hõlmavad võlakirjad (nt ennetähtaegse tagasiostuõigusega võlakirjad))	Y <sup>12</sup>	Y	Y	N	Y	-	N	N	Y	Y	-	-	N	Y <sup>9</sup>	Y	N	Y	Y	N	N	Y <sup>10</sup>	Y <sup>10</sup>	Y <sup>10</sup>	Y	Y	N	Y <sup>11</sup>	Y	Y
FX	FX forwardid, NDFid	Y	Y	Y	N	N	Y	N	N	N	Y	7	-	-	-	-	N	N	N	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	N	Y	Y	N
	FX swapid	Y	Y	Y	N	N	Y	N	N	N	Y	7	-	-	-	-	N	N	N	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	N	Y	Y	N
	FX optioonid (klient ostab)	Y	Y	Y	N	N	Y	N	Y	Y	Y	7	-	-	-	-	N	N	N	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	N	Y	Y	N
	FX optioonid (klient müüb)	Y	Y	Y	N	N	Y	N	N	N	Y	7	-	-	-	-	N	N	N	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	N	Y	Y	N
Intressideriivid	Intressiswapid	Y	Y	Y	N	N	Y	N	N	Y	Y	7	-	-	-	-	N	N	N	Y	Y	Y <sup>14</sup>	Y	Y	Y	Y	N	Y	Y	N
	Intressioptionid (klient ostab)	Y	Y	Y	N	N	Y	N	Y	Y	Y	7	-	-	-	-	N	N	N	Y	Y	Y <sup>14</sup>	Y	Y	Y	Y	N	Y	Y	N
	Intressioptionid (klient müüb)	Y <sup>14</sup>	Y	Y	N	N	Y	N	N	N	Y	7	-	-	-	-	N	N	N	Y	Y	Y <sup>14</sup>	Y	Y	Y	Y	N	Y	Y	N

Y – kuulub sihtturgu (positiivne) N – ei kuulu sihtturgu (negatiivne)

1 Vaid hoidmistunnistuste korral, mis kauplevad reguleeritud turgudel. Samuti reguleeritud turgudel kauplevad Level2 või Level3 ADRid, REIT või Royalty trust väärtpaberid, mis ei ole AIF või PRIIPS määruse kohaldamisalas.  
 2 Väärtpaberiportfelli valitsemise korral.  
 3 Kui väärtpaberi väljatootaja on koostanud ja kättesaadavaks teinud tehingu jaoks sobivas keeles põhiteabedokumendi (KID/KIID).  
 4 Riskitaluvus ning ajahorisont on iga väärtpaberi puhul erinev, seetõttu tuleb neid kontrollida eelnevalt prospektist või põhiteabedokumendist (KID/KIID). Riskitaluvus: SRRI 1-3 peetakse madalaks riskiks, SRRI 4-5 keskmiseks riskiks, SRRI 6-7 kõrgeks riskiks.  
 5 Kohaldatav vaid rahaturu ning lühiajaliste võlakirjastrateegiade puhul (ilma kapitaligarantiita).  
 6 Välja arvatud dividendide maksvad börsil kaubeldavad tooted (ETP).  
 7 Investeerimisjärguta ettevõtete võlakirjad ning arenenud ja arenevate turgude riigi- ja munitsipaalvõlakirjad.

8 Lühikese ajahorisondiga investeerimisjärguga arenenud turgude riigi- ja munitsipaalvõlakirjade korral.  
 9 Välja arvatud investeerimisjärguga võlakirjad.  
 10 Ajahorisont on iga väärtpaberi puhul erinev, mistõttu tuleb seda kontrollida eelnevalt väärtpaberi prospektist. Ajahorisont oleneb võlakirja lõpptähtajast: kuni 1 aasta - väga madal risk, kuni 3 aastat - madal risk, kuni 5 aastat - keskmine risk, rohkem kui 5 aastat - kõrge risk.  
 11 Välja arvatud enne 28. detsembrist 2020 finantsasutuste poolt välja antud allutatud võlakirjad.  
 12 Välja arvatud juhul, kui finantsinstrumendi dokumentatsiooni ja/või PRIIPS määruse alusel on väärtpaberi müümine jaekliendile piiratud.  
 13 Juhul kui väärtpaber investeerib tuletisinstrumentidesse.  
 14 Kasutatakse positsiooni sulgemiseks lepingu ennetähtaegse lõpetamise korral.  
 15 Kättesaadav Maaklerteenuste lepingu raames.

**Eelnev teave on informatiivse iseloomuga. Seda teavet ei tohi käsitleda investeerimisalase soovitusena või nõustamisena ega toote või teenuse pakkumisena. Enne mistahes investeerimisotsuse tegemist soovime teil põhjalikult analüüsida kavandatud investeeingu finantsilisi, juriidilisi, regulatiivseid, raamatupidamislikke ja maksualaseid küsimusi, samuti hinnata investeeinguga seotud riske ning investeeingu asjakohasust ja sobivust. Soovime vajadusel küsida põhjalikumalt selgitust SEB nõustajalt ja maksualastes küsimustes vastava ala spetsialistilt. Üldine teave nii investeerimise kui ka väärtpaberite kohta on kättesaadav AS SEB Panga veebilehel [seb.ee/investorkaitse](http://seb.ee/investorkaitse).**

**ETF** (*Exchange Traded Fund*) – börsil kaubeldav fond  
**ETC** (*Exchange Traded Commodity*) – börsil kaubeldav tooraine  
**ETN** (*Exchange Traded Note*) – börsil kaubeldav võlaväärtpaber, mis järgib alusvara või indekseid  
**NDF** (*Non-deliverable Forward*) – valuuta arveldusega forward tehing  
**ADR** (*American Depositary Receipt*) – Ameerika Ühendriikides kaubeldav hoidmistunnistus  
**REIT** (*Real Estate Investment Trust*) – börsil kaubeldav kinnisvarafond  
**AIF** (*Alternative Investment Funds*) – alternatiivne investeerimisfond